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همزمان با روز ارتباطات و روابط عمومی:

تقدیر مدیرکل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان از مسئول و کارشناس حوزه روابط
عمومی اداره کل

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، در حاشیه وبینار گرامیداشت روز روابط عمومی که با حضور و

سخنرانی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور همراه بود، ضمن تبریک روز 27 اردیبهشت روز جهانی ارتباطات و

روابط عمومی با اهداء لوح تقدیر از خدمات حوزه روابط عمومی اداره کل تقدیر بعمل آورد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، در حاشیه وبینار گرامیداشت روز روابط عمومی
که با حضور و سخنرانی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور همراه بود، ضمن تبریک روز
27 اردیبهشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی با اهداء لوح تقدیر از خدمات حوزه روابط

عمومی اداره کل تقدیر بعمل آورد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، رضا اختیار
وکالتی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، به مناسبت 27 اردیبهشت ماه روز جهانی
ارتباطات و روابط عمومی با حضور علوی، معاون اداری،پشتیبانی، محمدرضا کیان، معاون آموزش،
پژوهش و برنامه ریزی و رحمان زلفی، مدیر حراست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان
شرقی، ضمن تبریک این روز و با اهداء لوح تقدیر از آقای حمید محمدزاد نجمی، مسئول روابط

عمومی و سرکارخانم حکیمه حسن زاده، کارشناس این حوزه تقدیر به عمل آورد.
در متن این لوح تقدیر آمده است :

با سلام و تحیات
بدون تردید روابط عمومی به عنوان عنصر اصلی در عرصه سیاست گذاری های کلان نظام و هدایت
سازمان ها جایگاه ویژه ای دارد و از آنجائیکه روابط عمومی و کارکردهای آن به مثابه روح فعالیت

هاست؛ امروزه به رکن مهمی از عملکرد سازمانها تبدیل شده است.
در این میان اطلاع یابی، اطلاع رسانی و طرح دیدگاه های مختلف و همچنین معرفی دستاوردها،
مرهون تلاش های ارزشمند تلاشگرانی است که در حوزه روابط عمومی و ارتباطات با درایت و

روشنگری نقش آفرینی می کنند.
بدینوسیله به پاس اهتمام در تعامل و همدلی با خبرگزاری ها و رسانه های جمعی و اطلاع رسانی و
ارسال به موقع اخبار و گزارش فعالیت های آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در روز
جهانی ارتباطات و روابط عمومی، فرصت را مغتنم شمرده تا ضمن تبریک این روز از عملکرد و تلاش
مستمر و تاثیرگذار و نگاه هدفمند و ارزشمند شما در پیشبرد اهداف روابط عمومی در آموزش فنی و

حرفه ای استان تقدیر و تشکر نمایم.
توفیقات الهی بدرقه راهتان باد

رضا اختیار وکالتی
مدیرکل
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